
2 13 16 21 26 ----- 
P P P P P ----- 5 170,80
P P P P P ----- 5 170,80
P A A A A ----- 1 34,16
P P P P P ----- 5 170,80
P P P P P ----- 5 170,80

TOTALE 717,36

4 5 11 12 27 ----- 
P P P P P ----- 5 170,80
P A P P P ----- 4 136,64
A P A A A ----- 1 34,16
P P P P P ----- 5 170,80
P P P P P ----- 5 170,80

TOTALE 683,20

Matricola
95207 0 10 341,60
95214 0 9 307,44
95021 0 2 68,32

0 10 341,60
95158 0 10 341,60

TOTALE 1.400,56     

Indennità € 
34,16Consiglieri Comunali

Angeletti C. Damiano

NOVEMBRE Presenze del Giorno

Gagliardi Domenico
Siragusa Leonardo
Spadavecchia Vincenzo
Mastropasqua Pietro

Mastropasqua Pietro

Presenze del Giorno

Prospetto delle presente dei Consiglieri Comunali componenti la                             
4^Commissione Consiliare Permanente

OTTOBRE Totale 
presenze

Indennità € 
34,16

"Tributi, Finanze,Bilancio,Patrimonioe Municipalizzate"
PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE 2015

Consiglieri Comunali

Totale 
presenze

Angeletti C. Damiano
Gagliardi Domenico
Siragusa Leonardo
Spadavecchia Vincenzo

Angeletti C. Damiano
Gagliardi Domenico 5

OttobreConsiglieri Comunali
Indennità € 

34,16Novembre
5 5

Totale 
presenze

PROSPETTO GENERALE 

Siragusa Leonardo
Spadavecchia Vincenzo
Mastropasqua Pietro

0
0
0

1
5
5

0

5

04
1
5


